
-

I IJ-X . oir.t Č,1

Strana I

SmJouva podmínkách umístění a provozování
zařízení a reklamy na městských pozemcích

Město Brno -Městská část Brno - Bystrc

'TSvatop,ukem “
w&JSSm** ^*• * , ■

zápisu 3/12 .:ai:iioráanó k ;.;;;

bod 2.1.02 /'SC • f- StYa(■

rfr4l.M4r
reklamních

curo AWKs. r. o., se sídlem Maltézské nám.7, Praha 1 
zastoupena ^jednatelem Dipl. Kfm. AJadarem Krutim 
K O 439 657 17, D1C : 001- 43 96 57 17

“;př;„sf;u,sche Bank praha'4 ů 30 38 8° °° »

L
Předmět smlouvy

Předmětem teto smlouvy je úprava vzájemných i 
■Malován, a provozování reklamních zanzeni společnost,práv a povinností smluvních

1 na nemovitém majetku města
stran při

•' « rSEHS? s-rrr t -másla lima. leřicích „a území mís,,/// Bni0 . B^m) P°ZemCK:h « vlastnictví

7nZ ŤnoŠr,aci —ne s,ojicich vitrtn
městské části Brno - Bystrc ’ ^movitém majetku města, ležícím na území

c) d in  5#To^Tz s  ::r:c: ve,kopios"ych rekum™ch ■»* .
méstské části Brno-Bystrc ’ °V"OT m>aku měs,a- *•**» *» úzentí

ffi tZciP'shon* Žhr"d? ^ ZmU "a prtTO P^-oslnJ.

“."*■** * “-je nabídnout
v"7 neb“ reklamních zařízení pro fnnl^HMPI "TT-T”""* !,°iidch 

společnosti písemnou formou Společnost se 7*J • * ! ' t J L 76 01 x '-20 m
do 30 dnů od doručeni této nabídky Neuplatni « s d «5 T‘ P,Semn°U formou svč V™ 
oprávněna nabídku učinit jiné osobě ' P ’ Společnost ,oto P«vo je městská’ Část

st se zavazuje, ze po dobu platnosti téLo smlouvy neuzavře smlouvu
se stejným

ívuvw,

r



■ 4

Strana l

nebo obdobným předmětem plnění s žádnou jinou právnickou či fyzickou osobou a učiní v 
rámci švé působnosti veškerá opatření a úkony, aby zabránila instalováni reklamních zařízení 
či čekáren jiným subjektem na nemovitém majetku města. Toto ustanovení se netýká 
smluvních vztahů uzavřených před účinností této smlouvy

Výstavba čekáren a instalace reklamních zařízení bude společností zahájena neprodleně 
po vydáni příslušných povoleni stavebním úřadem..

Veškerá zařízení ( čekárny, vitríny, velkoplošné reklamní panely ) zůstávají majetkem 
společnosti.

Nemovitým majetkem města podle léto smlouvy se rozumí nemovitý majetek ( stavby, 
pozemky ) ve vlastnictví města Brna ležící na území městské části Brno - Bystrc a svěřený 
městské části Bmo-Byslrc

II.
Čekárny

Na zastávkácli městské hromadné dopravy na stanovištích uvedených v příloze č, I k léto 
smlouvě nebo dodatcích k této smlouvě, se společnost zavazuje postavil zasklené čekárny s 
osvětlenými reklamními vitrínami. Příloha ě. I obsahuje jmenný seznam stanovišť čekáren 
včetně parcelního čísla pozemku, počet čekáren, a typ čekáren

Instalaci Čekáren zahájí společnost bez. zbytečného odkladu po obdrženi příslušných 
dokladů k tomu nezbytných

Společnost se zavazuje, že v případě zájmu městské Části, přizpůsobí výstavbu a 
konstrukci čekárny lak, aby městská část nebojí určená osoba mohla instaloval jako součást 
Čekárny prodejní Stánek. Tento nárok imisi městská Část uplatnit nejméně 2 měsíce před 
započetím stavby příslušné čekárny Městská část se v takovém případě zavazuje zabezpečit 
tidržbu a nutné opravy (včetně úklidu a Čištění) prodejních Stánků na své náklady. Městská 
část se dále zavazuje do tří pracovních dnů ode dne, kdy se o skutečnosti dozvěděla, provést 
potřebnou opravu či údržbu prodejního Stánku Nesjcdná-li městská část úpravu, je 
společnost oprávněna učinit opatření nezbytná k zajištění nutných oprav či údržby a městská 
část se zavazuje uhradit společnosti náklady s tím spojené

Osvětlené reklamní vitríny čekáren budou umistčny kolmo nebo napříč k vozovce. Strany 
hradí náklady na vybudováni přípojek elektrické energie a její dodávky takto
- společnost hradí náklady na vybudováni přípojky elektrické energie do délky 15 m,
- městská Část hradí náklady na vybudováni té části přípojky elekltické energie, kteiá 
přesahuje 15 m a náklady spojené s dodávkami elektrické energie, potřebné k provozu 
čekáren po dobu platnosti smlouvy

Společnost se zavazuje písemně městské části oznámil den uvedeni čekárny do provozu.

Instalaci čekárny a její opravy, údržbu a úklid zajistí na vlastni náklady společnost. 
Naklady na případné přemístění čekárny uhradí ta strana, v jejímž zájmu je čekárnu přemístit 
Společnost se dále zavazuje do tři pracovních dnů ode dne kdy se o skutečností dozvěděla, 
provést potřebnou opravu či údižbu čekárny.

/



Strana 3

Sp“ "ebud0u opak“™"é ** - - »a»í^^sarsEs;čekárnu odstranit.

nr.
Velkoplošné reklamní panely

Stanovině. Strany jsou srozuměnv f,.jP.lí 2 tel° sm ouvy U1* dohodou náhradní 
pro reklamu » J MnnoTSw^ěas” se"^ . "*“/*>* * ^tod"“>
neuzavírat sm/oivu se stejn^Í^^r^k: " * ' *°

a udrzbu velkoplošných reklamních panelů s jiným subjektemNáklady na instalaci
nese společnost

pandr\?a\A™tcm mAk|i| ,nOslTJní,'i rOZhodnu,° ° irala|aci dalíich reklamních 

-uoknos, instalovaní “°

Náklady s přemístěním panelů 
zájmu je toto opatření provedeno.

nabídne

nese strana, která si takové opatření vyžádala a v jejímž

IV.
Osvětlené vitríny ( City - Light vitríny )

ležícím na území městskéVá^^BrnT^vstr^'' ^ ™ nemovitém majetku města

uvedených v příloze č. 3 této smlouvy Pffloha 6 3 obsahď 0dS0U,',aser,ýc,, oběma stranami 
číslo pozemku s umístěním těchto osvětlených vitrín e, J Jmenny seznam lokal,‘. parcelní 
Idchto mis, je jejich vhodnost a * P°dmi"k°"

Naklady s přemístěním vitrín nese stran 
je toto opatření provedeno. a, která si takové opatření vyžádala a v jejíž zájmu

potřebné k provozu

V.
Úhrady

provozované na čekárnách podle léto smlou™ Veskereho obralu dosaženého z reklamy 

* >e ^ 15 % nejménž vSak 2 «00.- Kč za rok za čekárnu,
počínaje pátým rokem od

k?



-r

Strana

uvedení Čekárny do provozu do konce desátého roku od uvedeni čekárny do provozu, 
b) ve výší 15 %, nejméně však 4 000,-Kč za rok za Čekárnu, počínaje jedenáctým rokem od 

uvedeni čekárny do provozu

IJhldšlajjMilu vcškeielio obnnp i reklamy provozované ve vidinách City l.iplit 
Společnost se zavazuje platit městské Části podíl z veškerého obratu z reklamy provozované

L‘glU pod.le !é,° smlouvy ve výši 25 %, nejméně však 2 000,- Kč zajedou 
LIGHí vitrínu ročně. Strany se dohodly, že společnost není povinna platit tento podíl 

z. reklamy provozované na vitrínách, které z jedné strany užívá celoročně městská část

Úhrada nodilu Z-Veškerelio obratu reklamy provozované na velkoplošných reklamní.!.

Společnost se zavazuje platit městské části podíl z veškerého obratu reklamy provozované 
na velkoplošných reklamních panelech podle této smlouvy ve výši 40% ročně

panelech

Veškerým obratem dosaženým z reklamy na reklamních zařízeních nebo stavbách pro 
reklamu se rozumí souhrn všech plněni vyúčtovaných daňovými doklady společnosti 
(zachycující v souladu se zákonem o účetnictví v průběhu roku tržby z prodeje reklamních 
ploch vcetne uveden, případných slev, provizí a srážek, dle předepsaných účetních postupů) 
iretim osubam, jako úhrady za reklamní kampaně na plochách reklamních zařízení nebo 
staveb pro reklamu, umístěných a provozovaných podle této smlouvy za dané období

- S.l'any.SC doi,odly a ?-e úhrady a plněni ze strany společnosti již obsahují i

7il,or vcfej"íiro••<■>• k-é

smlouw^mí’^10? !něS(‘Sřké Čá,Stí Tčl0váni včetně k«P» dokladů týkajících se předmětu
kalendářní T ^ kalfndarnl ,ok vždy 311 následujícího roku. Platba podílu za uplynulý 
kalendami rok JC splatná vždy do 15. 2. následujícího roku 
Brno - Bystrc, převodem na účet mčstské části

Městská část je oprávněna nahlížet do dokladů 
podílu městské části a společnost 
součinnost

společnosti, nutných k ověření určeni 
se zavazuje poskytnout městské části potřebnou

VI.
Nepovolená reklama

potlačováni nen«vnl/“Va;Ť* “ P°S*y,"e Společnos,i vcíkenu. možnou podporu při 
|H) lačovam nepovolené reklamy „a majetku města Městsko část zmocňuje .mléčnost k

str2a "T" Mmé od»1r,jlu;*;r1ptavmeh Veškera lato Čmnost bude prováděna v souladu s právními předpisy,

VII.
Vyvěšovaeí právo

Společnos! umožní nléslsW íisli vyllíj| reklllmni , ce|. ^ M k „

'“"Slickél,,, .uchu, Spolcínost |,u dol.mM s měs.skou

Městská část se

, včetně úkonů

fau,



Strana 5

díwSTíSi1

vili.
Doba platnosti smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti a 
se na dobu 15 let

IX.
Zánik smlouvy

byla o tomto porušení druhou stranou nUomn* ^ obe"1 ponjš,la opakované smlouvu a 

neučinila opatřeni potřebná k odstraněni závad vyrozuměna a ve ^ůtě jednoho měsíce 

Výpovědní lhůta činí
doručení výpovědi druhé straně6810 3 běZet prVním dnem měsíce následujícího po

náslalu^cícMíí mi^ců^vtókertS|nstelovanáOS*’'smlouvy odstraní společnost 

prostranství do původního stavu. 2601 d 6 tCt° smlouvy na své náklady
ve lhůtě 
a uvede

X.
Závěrečná ustanovení

y ^oidkim a'<S»mj XXHwIT' -"Tismlouvou sc řidi *hodnim 

Smlouva je sepsána ve čtyřech whm V fredPlsy ceskeho právního řádu
obdrží po dvou vyhotoveních Změnv ^smJ0^ kíL^dé 11,4 p,atnost originálu a každá 

písemných dodatků uzavřených vzájemnou dohodl™ ***
strana

-i*',cV Brně dne

yatrcticl
Ing. Svatopluk Beneš 

starosta městské Části Brno-Bystrc

•f*..4/, /í-^~ -
DipJ.fdrn.AJadar Kruti 

jednatel euro AWK s r.o.

í v. v.

podpir !

L \ " '
operaci nebyly shledány nodpstofkv !

datum
„P^f^emoperace ty fý 

Na Připravované
%



1. Dodatek

, J umístění a provozování reklamních 

zařízeni a reklamy na městských pozemcích
ze dne 12.9.2000

ke smlouvě o podmínkách

Stototárn, město Brno -Městská část Brno - Bystrc

SoUP^2785,
(“ss^rbankBmo'čů'4oioo35838/68»°
euro AWK s. r. o., se sídlem Maltézské nám 7 Praha I

Bankovm spojení: ©euteche-Bank-Praha, č.ú 

( dále jen společnost)

i

iim

V6-
• :30 38 80 00 07/7910-

" *!-! *t<» Jc n *Y/ * ‘l:

ssssaasaíjc---'---..o podmínkách

I.

sslps---
městskou část bezplatné.

oplňuje o odstavec
„„„ ?f' zh“;°vit a “"*<’< Přehledné mapy

smlouvy) bude provedena započtením s nejblíže 2 zh°!ovení maP (viz čl. IV této 

reklamy, který přísluší městské části Podmíní P tn?m pod,lem 2 veškerého obratu z 
městskou částí před 2ap°Čteni > odsouhlasení výše nákladů

_



n.

J®í? VaŽ**? by JSchváIen na4/8' JednáníRady městské části Bmo-Bystrc, dne25 6 2003 

bod 2.1.04. Po podpisu obou smluvních stran se tento dodatek stává nedílnou součástí ’ 
smlouvy o podmínkách umístění a provozování reklamních zařízení a reklamy na městských 

pozemcích ze dne 12.9.20000, a je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom 
obdrží kazda smluvní strana.

V Brně dne

Ing. Svatopluk Beneš 

starosta městské části Bmo-Bystrc

......... ..................................
Dipl. Kfin.Aladar Krutí 

jednatel euroAWK s.r.o.

Za správnost: Ing. Kubátová

V

Předběžná řídící kontrola před vznikem nároku 
statutárního města Brna MČ Bmo-Bystrc byla realizována

podpisdatum

príkazcem operace f. /- fy ^ ^
/

Ma připravované operaci nebyly shledány nedostatky.



Dodatek č. 2
, ,, umístění a provozování reklamních

zařízeni a reklamy na městských pozemcích ze dne 12.9.2000

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

ke Smlouvě podmínkách

Statutární město Brno, městská část Brno
Sídlo: nám. 28. dubna 60, 635 00 Brno 

zastoupená RNDr. Vladimírem Vetchým CSc 
IC: 44 99 27 85 13 ’ ”
DIČ: CZ44992785 

bankovní spojem: Volksbank a.s. Brno č.ú. 4010035811/6800

dále jen městská část

- Bystrc

starostou

Firma:
Sídlo:

euro AWK s.r.o.

jednající. Joachim Kleinhans, jednatel
439 65 717 
CZ 439 65 717 

Volksbank 

4030016685/6800
Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

oddílC vložka 26015

IC:
DIČ:
bankovní spojení:
č.ú.

dále jen společnost

Článek I. Předmět smlouvy

Smluvní strany uzavírají v souladu s ustanovením Článku X. 
o podmínkách umístění a provozování reklamních zařízení 
pozemcích, ve znění dodatku č.l, tento dodatek č 
Smlouvy takto:

Článek V. úhrady, třeli odstavec od konce se mění tak, že bude mít následující tnéní:

Závěrečná ustanovení Smlouvy 

a reklamy na městských 
kterým se mění následující ustanovení

s e s e s  HSMrs.wsřís ss

mr
i



1

Článek II. Závěrečná
ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven 

smluvní strana.Ostatní 
v platnosti.

2. Tento dodatek 

smluvních stran.
nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců

b)" SePS“ d'e jejÍCh PraVé a STOb°<« vůle, „a

2.3p2o  ^ mč  - *»

VBmě 16.3.2011

/ Joachim Kleinhans, 
:dnatel společnosti euro AWK

,®'atutárn' město Brno
Městská část Brno - Bystrc

•ni sto$ ta ros ta

Za správnost: Ing. Kubátová


